[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  29 марта 2012 года

       № 19п
О внесении изменений в приказ

департамента финансов

администрации города Югорска

от 01 сентября 2011 года № 30п

В связи с утверждением ведомственной целевой программы "Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Югорске на 2012-2014 годы", на основании приказа департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска от 22 марта 2012 года № 22, приказываю:

1. Дополнить приложение № 1 к приказу департамента финансов администрации города Югорска от 01 сентября 2011 года № 30п "О формировании Перечня целевых статей и утверждении субкодов операций сектора государственного управления" пунктом следующего содержания:

	7955600
	Ведомственная целевая программа "Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городе Югорске на 2012-2014 годы"

2. Распространить действия приказа на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска.

Заместитель главы города –
директор Департамента финансов
администрации города Югорска

      Л.И. Горшкова